唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.
NTC 热敏电阻
   唐山恭成科技有限公司
公司简介 Introduction
唐山恭成科技有限公司是一家专业从事温度传感器元件、传感器组件和各
类片式电子元器件研发、生产和销售的民营高新技术企业。重点提供电路保护
用敏感类电子元件及配套服务，产品线包括负温度系数 NTC 热敏电阻、氧化锌

(25℃)
（mA）
耗散系数
Dissipation
Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power
(25℃)
(mW)
QN0201X102□3500FB 1.0 3500±1% 3545 1.00
1.0 <3 100
QN0201X152□3500FB 1.5 3500±1% 3545 0.81
QN0201X222□3500FB 2.2 3500±1% 3545 0.67
QN0201X332□3500FB 3.3 3500±1% 3545 0.55
QN0201X472□3500FB 4.7 3500±1% 3545 0.46
QN0201X682□3380FB 6.8 3380±1% 3435 0.38
QN0201X103□3380FB 10 3380±1% 3435 0.31
QN0201X103□3900FB 10 3900±1% 3935 0.31
QN0201X153□3380FB 15 3380±1% 3435 0.25
QN0201X223□3380FB 22 3380±1% 3435 0.21
QN0201X333□4250FB 33 4250±1% 4310 0.17
QN0201X473□4050FB 47 4050±1% 4100 0.14
QN0201X473□4485FB 47 4485±1% 4545 0.14
QN0201X683□4250FB 68 4250±1% 4310 0.12
   唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.                     4
型号
Part No

（mA）
耗散系数
Dissipation
Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal Time
Constant(s)
额定功率
Rated Electric
Power
(25℃)
(mW)
QN0201X683□4485FB 68 4485±1% 4545 0.12
1.0 <3 100
QN0201X104□4250FB 100 4250±1% 4310 0.10
QN0201X104□4485FB 100 4485±1% 4545 0.10
QN0201X154□4485FB 150 4485±1% 4545 0.08
QN0201X224□4485FB 220 4485±1% 4545 0.06
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
 We can produce special specifications products according to customer’s requests.
 □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
 □Please specify tolerance of resistance（F=±1%, G=±2%, H=±3%, J=±5%）

( 25℃)
（mA）
耗散系数
Dissipation
Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power
(25℃)
(mW)
QN0402X102□3450FB 1.0 3450±1% 3500 1.00
1.0 <3 100
QN0402X152□3950FB 1.5 3950±1% 3987 0.81
QN0402X222□3450FB 2.2 3450±1% 3500 0.67
QN0402X222□3950FB 2.2 3950±1% 3987 0.67
QN0402X332□3450FB 3.3 3450±1% 3500 0.55
QN0402X332□3950FB 3.3 3950±1% 3987 0.55
QN0402X472□3500FB 4.7 3500±1% 3545 0.46
QN0402X472□3950FB 4.7 3950±1% 3987 0.46
QN0402X682□3500FB 6.8 3500±1% 3545 0.38
QN0402X682□3950FB 6.8 3950±1% 3987 0.38
QN0402X103□3380FB 10 3380±1% 3435 0.31
QN0402X103□3900FB 10 3900±1% 3935 0.31
QN0402X153□3950FB 15 3950±1% 3987 0.25
QN0402X223□3950FB 22 3950±1% 3987 0.21
   唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.                     5
型号
Part No

(25℃)
（mA）
耗散系数
Dissipation
Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power
 (25℃)
(mW)
QN0402X333□4050FB 33 4050±1% 4100 0.17
1.0 <3 100
QN0402X473□4050FB 47 4050±1% 4100 0.14
QN0402X473□4485FB 47 4485±1% 4545 0.14
QN0402X493□3937FB 49.1 3937±1% 3973 0.13
QN0402X503□4100FA 50 4050 4100±1% 0.13
QN0402X683□4150FB 68 4150±1% 4210 0.12
QN0402X683□4485FB 68 4485±1% 4545 0.12
QN0402X104□4250FB 100 4250±1% 4310 0.10
QN0402X104□4360FB 100 4360±1% 4403 0.10
QN0402X104□4485FB 100 4485±1% 4545 0.10
QN0402X154□4500FB 150 4500±1% 4582 0.08
QN0402X224□3950FB 220 3950±1% 3987 0.06
QN0402X224□4250FB 220 4250±1% 4310 0.06
QN0402X224□4500FB 220 4500±1% 4582 0.06
QN0402X334□3950FB 330 3950±1% 3987 0.05
QN0402X334□4500FB 330 4500±1% 4582 0.05
QN0402X474□4000FB 470 4000±1% 4045 0.04
QN0402X474□4500FB 470 4500±1% 4582 0.04
QN0402X684□4100FB 680 4100±1% 4135 0.03
QN0402X684□4500FB 680 4500±1% 4582 0.03
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
 We can produce special specifications products according to customer’s requests.
 □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）

( 25℃)
（mA）
耗散系数
Dissipation
Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power
(25℃)
(mW)
QN0603X102□3650FB 1.0 3650±1% 3700 1.00
1.0 <5 100
QN0603X152□3950FB 1.0 3950±1% 3987 0.81
QN0603X222□3450FB 2.2 3450±1% 3500 0.67
QN0603X222□3950FB 2.2 3950±1% 3987 0.67
QN0603X302□3450FB 3.0 3450±1% 3500 0.58
QN0603X302□3950FB 3.0 3950±1% 3987 0.58
QN0603X332□3450FB 3.3 3450±1% 3500 0.55
QN0603X332□3950FB 3.3 3950±1% 3987 0.55
QN0603X472□3500FB 4.7 3500±1% 3545 0.46
QN0603X472□3950FB 4.7 3950±1% 3987 0.46
QN0603X502□3500FB 5.0 3500±1% 3545 0.44
QN0603X502□3950FB 5.0 3950±1% 3987 0.44
QN0603X682□3500FB 6.8 3500±1% 3545 0.38
QN0603X682□3950FB 6.8 3950±1% 3987 0.38
QN0603X103□3380FB 10 3380±1% 3435 0.31
QN0603X103□3450FB 10 3450±1% 3500 0.31
QN0603X103□3610FA 10 3550 3610±1% 0.31
QN0603X103□3900FB 10 3900±1% 3935 0.31
QN0603X103□3950FB 10 3950±1% 3987 0.31
QN0603X153□3950FB 15 3950±1% 3987 0.25
QN0603X223□3950FB 22 3950±1% 3987 0.21
QN0603X223□4050FB 22 4050±1% 4100 0.21
QN0603X333□4050FB 33 4050±1% 4100 0.17
QN0603X473□3960FA 47 3920 3960±1% 0.14
QN0603X473□4050FB 47 4050±1% 4100 0.14
QN0603X473□4150FB 47 4150±1% 4210 0.14
QN0603X503□4150FB 50 4150±1% 4210 0.13
   唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.                     7
型号
Part No

( 25℃)
（mA）
耗散系数
Dissipation
Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power
(25℃)
(mW)
QN0603X683□4150FB 68 4150±1% 4210 0.12
1.0 <5 100
QN0603X104□3950FB 100 3950±1% 3987 0.10
QN0603X104□4100FA 100 4050 4100±1% 0.10
QN0603X104□4250FB 100 4250±1% 4310 0.10
QN0603X154□4250FB 150 4250±1% 4310 0.08
QN0603X154□4500FB 150 4500±1% 4582 0.08
QN0603X224□4300FB 220 4300±1% 4343 0.06
QN0603X224□4500FB 220 4500±1% 4582 0.06
QN0603X334□3950FB 330 3950±1% 3987 0.05
QN0603X334□4300FB 330 4300±1% 4343 0.05
QN0603X474□4000FB 470 4000±1% 4045 0.04
QN0603X474□4500FB 470 4500±1% 4582 0.04
QN0603X684□4100FB 680 4100±1% 4135 0.03
QN0603X684□4500FB 680 4500±1% 4582 0.03
QN0603X135□4500FB 1300 4500±1% 4582 0.02
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
 We can produce special specifications products according to customer’s requests.
 □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
 □Please specify tolerance of resistance（F=±1%, G=±2%, H=±3%, J=±5%）

( 25℃)
（mA）
耗散系数
Dissipation
Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power
(25℃)
(mW)
QN0805X102□3650FB 1.0 3650±1% 3700 1.4
1.0 <5 100
QN0805X152□3950FB 1.5 3950±1% 3987 1.1
QN0805X222□3450FB 2.2 3450±1% 3500 0.9
QN0805X222□3950FB 2.2 3950±1% 3987 0.9
QN0805X302□3450FB 3.0 3450±1% 3500 0.75
QN0805X302□3950FB 3.0 3950±1% 3987 0.75
QN0805X332□3450FB 3.3 3450±1% 3500 0.70
QN0805X332□3950FB 3.3 3950±1% 3987 0.70
QN0805X472□3500FB 4.7 3500±1% 3545 0.65
QN0805X472□3950FB 4.7 3950±1% 3987 0.65
QN0805X502□3500FB 5.0 3500±1% 3545 0.63
QN0805X502□3950FB 5.0 3950±1% 3987 0.63
QN0805X682□3500FB 6.8 3500±1% 3545 0.55
QN0805X682□3950FB 6.8 3950±1% 3987 0.55
QN0805X103□3380FB 10 3380±1% 3435 0.44
QN0805X103□3450FB 10 3450±1% 3500 0.44
QN0805X103□3570FA 10 3520 3570±1% 0.44
QN0805X103□3900FB 10 3900±1% 3935 0.44
QN0805X103□3950FB 10 3950±1% 3987 0.44
QN0805X153□3950FB 15 3950±1% 3987 0.36
QN0805X223□3950FB 22 3950±1% 3987 0.30
QN0805X223□4050FB 22 4050±1% 4100 0.30
QN0805X333□4050FB 33 4050±1% 4100 0.24
QN0805X473□4050FB 47 4050±1% 4100 0.20
QN0805X473□3960FA 47 3920 3960±1% 0.20
QN0805X473□4150FB 47 4150±1% 4210 0.20
QN0805X503□4150FB 50 4150±1% 4210 0.19
   唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.                     9
型号
Part No

( 25℃)
（mA）
耗散系数
Dissipation
Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal Time
Constant
(s)
额定功率
Rated Electric
Power
(25℃)
(mW)
QN0805X683□4150FB 68 4150±1% 4210 0.16
1.0 <5 100
QN0805X104□3590FB 100 3535 3590±1% 0.14
QN0805X104□3950FB 100 3950±1% 3987 0.14
QN0805X104□4100FA 100 4050 4100±1% 0.14
QN0805X104□4250FB 100 4250±1% 4310 0.14
QN0805X154□4250FB 150 4250±1% 4310 0.11
QN0805X154□4500FB 150 4500±1% 4582 0.11
QN0805X224□4300FB 220 4300±1% 4343 0.08
QN0805X224□4500FB 220 4500±1% 4582 0.08
QN0805X334□3950FB 330 3950±1% 3987 0.07
QN0805X334□4300FB 330 4300±1% 4343 0.07
QN0805X474□4000FB 470 4000±1% 4045 0.05
QN0805X474□4500FB 470 4500±1% 4582 0.05
QN0805X684□4100FB 680 4100±1% 4135 0.03
QN0805X684□4500FB 680 4500±1% 4582 0.03
QN0805X135□4500FB 1300 4500±1% 4582 0.02
 我司可根据客户需求定制特殊规格产品。
 We can produce special specifications products according to customer’s requests.
 □请注明电阻值公差（F=±1%，G=±2%，H=±3%，J=±5%）
 □Please specify tolerance of resistance（F=±1%, G=±2%, H=±3%, J=±5%）

   唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.                     16
8. 编带 Taping
类型 Type 0201 0402 0603 0805 1206
编带厚度
Tape thickness(mm)
0.5±0.15 0.5±0.15 0.8±0.15 0.85±0.2 1.8±0.2
编带材质
Tape material
纸带  Paper Tape 塑载带 Embossed Tape
每盘数量
Quantity per Reel
15K 10K 4K 4K 2K
 纸带尺寸 Paper Tape Dimensions        (单位 Unit：mm)
(1) QN0201 系列  QN0201 Series
(2) QN 0402 系列 QN0402 Series
   唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.                     17
(3) QN 0603 系列 QN0603 Series
(4) QN 0805 系列 QN0805 Series
   唐山恭成科技有限公司
Quest for Advanced Materials Electronics Co., Ltd.                     18
 塑带尺寸 Embossed Tape Dimensions        (单位 Unit：mm)
(5) QN 1206 系列 QN1206 Series

B 常数
B Constant
(25/85℃)
（K）
耗散系数
Dissipation Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal Time
Constant
(s)
工作温度
Operating
Temperature
（℃）
CT1X502□3380FB 5kΩ 3380±1% 3435±1%
0.5 3 -40～125
CT1X502□3435FA 5kΩ 3380±1% 3435±1%
CT1X103□3380FB 10kΩ 3380±1% 3435±1%
CT1X103□3435FA 10kΩ 3380±1% 3435±1%
CT1X272□3935FB 2.7kΩ 3935±1% 3975±1%
CT1X272□3975FA 2.7kΩ 3935±1% 3975±1%
CT1X502□3935FB 5kΩ 3935±1% 3975±1%
CT1X502□3975FA 5kΩ 3935±1% 3975±1%
CT1X103□3935FB 10kΩ 3935±1% 3975±1%
CT1X103□3975FA 10kΩ 3935±1% 3975±1%
CT1X503□3935FB 50kΩ 3935±1% 3975±1%
CT1X503□3975FA 50kΩ 3935±1% 3975±1%
CT1X104□3935FB 100kΩ 3935±1% 3975±1%
CT1X104□3975FA 100kΩ 3935±1% 3975±1%
CT1X103□3950FB 10kΩ 3950±1% 3990±1%
CT1X103□3990FA 10kΩ 3950±1% 3990±1%
CT1X103□4050FB 10kΩ 4050±1% 4100±1%
CT1X103□4100FA 10kΩ 4050±1% 4100±1%
CT1X503□4050FB 50kΩ 4050±1% 4100±1%
CT1X503□4100FA 50kΩ 4050±1% 4100±1%
CT1X104□4050FB 100kΩ 4050±1% 4100±1%
CT1X104□4100FA 100kΩ 4050±1% 4100±1%
CT1X103□4150FB 10kΩ 4150±1% 4200±1%
CT1X103□4200FA 10kΩ 4150±1% 4200±1%
CT1X503□4150FB 50kΩ 4150±1% 4200±1%
CT1X503□4200FA 50kΩ 4150±1% 4200±1%
CT1X104□4150FB 100kΩ 4150±1% 4200±1%
CT1X104□4200FA 100kΩ 4150±1% 4200±1%
CT1X503□4250FB 50kΩ 4250±1% 4310±1%
CT1X503□4310FA 50kΩ 4250±1% 4310±1%
CT1X104□4250FB 100kΩ 4250±1% 4310±1%
CT1X104□4310FA 100kΩ 4250±1% 4310±1%
CT1X204□4250FB 200kΩ 4250±1% 4310±1%
CT1X204□4310FA 200kΩ 4250±1% 4310±1%
CT1X104□4500FB 100kΩ 4500±1% 4600±1%
CT1X104□4600FA 100kΩ 4500±1% 4600±1%
CT1X204□4500FB 200kΩ 4500±1% 4600±1%

B 常数
B Constant
(25/85℃)
（K）
耗散系数
Dissipation Factor
(mW/℃)
热时间常数
Thermal Time
Constant
(s)
工作温度
Operating
Temperature
（℃）
CT2X502□3380FB 5kΩ 3380±1% 3435±1%
0.9 5 -40～125
CT2X502□3435FA 5kΩ 3380±1% 3435±1%
CT2X103□3380FB 10kΩ 3380±1% 3435±1%
CT2X103□3435FA 10kΩ 3380±1% 3435±1%
CT2X272□3935FB 2.7kΩ 3935±1% 3975±1%
CT2X272□3975FA 2.7kΩ 3935±1% 3975±1%
CT2X502□3935FB 5kΩ 3935±1% 3975±1%
CT2X502□3975FA 5kΩ 3935±1% 3975±1%
CT2X103□3935FB 10kΩ 3935±1% 3975±1%
CT2X103□3975FA 10kΩ 3935±1% 3975±1%
CT2X503□3935FB 50kΩ 3935±1% 3975±1%
CT2X503□3975FA 50kΩ 3935±1% 3975±1%
CT2X104□3935FB 100kΩ 3935±1% 3975±1%
CT2X104□3975FA 100kΩ 3935±1% 3975±1%
CT2X103□3950FB 10kΩ 3950±1% 3990±1%
CT2X103□3990FA 10kΩ 3950±1% 3990±1%
CT2X103□4050FB 10kΩ 4050±1% 4100±1%
CT2X103□4100FA 10kΩ 4050±1% 4100±1%
CT2X503□4050FB 50kΩ 4050±1% 4100±1%
CT2X503□4100FA 50kΩ 4050±1% 4100±1%
CT2X104□4050FB 100kΩ 4050±1% 4100±1%
CT2X104□4100FA 100kΩ 4050±1% 4100±1%
CT2X103□4150FB 10kΩ 4150±1% 4200±1%
CT2X103□4200FA 10kΩ 4150±1% 4200±1%
CT2X503□4150FB 50kΩ 4150±1% 4200±1%
CT2X503□4200FA 50kΩ 4150±1% 4200±1%
CT2X104□4150FB 100kΩ 4150±1% 4200±1%
CT2X104□4200FA 100kΩ 4150±1% 4200±1%
CT2X503□4250FB 50kΩ 4250±1% 4310±1%
CT2X503□4310FA 50kΩ 4250±1% 4310±1%
CT2X104□4250FB 100kΩ 4250±1% 4310±1%
CT2X104□4310FA 100kΩ 4250±1% 4310±1%
CT2X204□4250FB 200kΩ 4250±1% 4310±1%
CT2X204□4310FA 200kΩ 4250±1% 4310±1%
CT2X104□4500FB 100kΩ 4500±1% 4600±1%
CT2X104□4600FA 100kΩ 4500±1% 4600±1%
CT2X204□4500FB 200kΩ 4500±1% 4600±1%